REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, m& 21 .02. 2025

VENDIM
Nr.2 Daté 21/02 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

N¢ mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 ©Pér vetégeverisjen Vendore”, neni 17.56, 57 dhe
Rregulioren pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Késhillit t&8 Bashkisé Pogradec, Kryesia e
Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec né mbledhjen e datés 19.02.2025

VENDOSI:

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés t& Késhillit t& Bashkisé
Pogradec, e cila do t& mbahet né datén 27.02.2025, si ma poshté:

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 27.01.2025.

3. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit p&r mbledhjet e datss
27.01.2025.

4. Projekt — Vendim:Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr 3 daté
27.01.2025. “Pér miratimin e kritereve t& familjeve né nevojé qé do t&
trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi I kushtézuar pér bllok ndihmén
ekonomike pér vitin 2025.”

5. Projekt — Vendim: P&r miratimin e planit vendor t& veprimit pér
migracionin dhe diasporén 2025-2030 t& Bashkisé Pogradec.

6. Projekt~ Vendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit
té kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Janar 2025.




7. Projekt — Vendim: Pér njé shtesé né VKB Nr 141 Dt 27.12.2024
“Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025”,
Fondet e trash&guara 2024.

8. Projekt — Vendim: Pé&r njé korigjim né VKB nr 141 dt 27.12.2024
“Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 20257

9. Projekt — Vendim: Pér njé ndryshim né pérbérjen e késhillit t& Bashkisé
Pogradec.

10.Projekt — Vendim: Pér miratimin n€ parim t& dhénies né pérdorim ,né favor
té individwve kérkues pér depozitim materiale ndértimi dhe linje
seleksionimi t& tyre ,t& pasurisw me sipérfaqge totale 40000 m2 (dyzet mijé
)ym2.

11.Té tjera.

2.Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen publike
t€ njoftimit dhe rendit t& dités s¢ mbledhjes n& mediat sociale,lokale dhe dérgimin e
njoftimit dhe rendit t& dités pér cdo késhilltar, te kryetari | Bashkis¢ Pogradec, Deputetét
e Bashkis€ Pogradec dhe personat apo dhe organizatat qé kané paraqgitur kérkesé pér té
marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t&€ mbledhjes dhe dérgimin e
tyre te secili késhilltar dhe te kryetari | Bashkisé Pogradec.
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